
ZARZĄDZENIE   NR   93 /2024 

WÓJTA  GMINY  KOŁOBRZEG 

z dnia 13 czerwca  2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Urzędu Gminy Kołobrzeg na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

                        

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z  § 15 pkt  2  Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978, z 2016 r., poz. 917 i z 2018 r., poz. 474) oraz 

Zarządzenia nr 75/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg  z dnia 24 maja 2024 r.  w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg   zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Urzędu Gminy Kołobrzeg na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny  będący uzupełnieniem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Kołobrzeg na czas pokoju i stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kołobrzeg na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa   i wojny wchodzi w życie w chwili wprowadzeniu podwyższonej 
gotowości obronnej państwa lub stanu wojny. 

§ 3. Po wprowadzeniu podwyższonej gotowości obronnej państwa lub stanu wojny Sekretarz 

Gminy uzupełni zakresy obowiązków pracowników Urzędu Gminy o zadania realizowane w 

czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr  74/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2023 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg  na  czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 



 

  

  


		2024-06-17T12:00:34+0200




